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Ostuarve

Periodiseerimise katkestamine

Periodiseerimise katkestamine on mõeldud periodiseeritud tehingu tagasipööramiseks mingi osa
ulatuses juhul, kui periodiseeritud tehingu asjaolud või tingimused muutuvad. Näiteks katkestati
kindlustusleping, mille kulud olid periodiseeritud ning raha tagastatakse osaliselt kindlustusvõtjale.
Üks võimalus periodiseerimise katkestamiseks on manipuleerida periodiseeritud kannet ning muuta
selle lõppu nii, et see kajastaks tegelikkust (selle osa perioodide, mis ulatuses tehing katkestati, kulud
muuta nõudeks). Kuid see ei pruugi olla parim viis ning üldse mitte võimalik, kui kasutaja õiguste alt
on sisse lülitatud algdokumentide kannete muutmise piirang (see piirang on tungivalt soovituslik).
Alternatiivne ja parem meetod on kasutada ostuarvel periodiseerimise katkestamise
funktsionaalsust.

Seadistused

Süsteemi seadistus Automaatse periodiseerimise katkestamise konto võimaldab sisestada
konto, kuhu kantakse katkestatud osa summa. Tavaliselt kasutatakse selles situatsioonis
nõudekontot. Parema kontrolli huvides on soovitav luua eraldi aktivakonto, näiteks „Katkestatud
periodiseerimised“ vms. Periodiseerimise katkestamise järel jääb tagasinõutav summa sellele kontole.
Kui summa laekub kunagi pangakontole, siis see kajastatakse eraldi tehinguga (D Pank; K Katkestatud
periodiseerimised). Antud seadistuse täitmine ei ole kohustuslik, vaid pakub mugavust ning
periodiseerimise katkestamise saab läbi viia ka tehingu käigus vastavat kontot sisestades.

Kasutamine

Periodiseerimise katkestamist saab rakendada ostuarvel, mille puhul on kasutatud automaatset
periodiseerimist ning dokument peab olema kinnitatud. Sellisel juhul on ridade kolmanda saki all
katkestamise läbiviimiseks vajalikud väljad:
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Katkestuse aeg- periodiseerimise katkestamise kuupäev. See võib olla suvaline kuupäev, mis jääb
algse periodiseerimise ajavahemiku piiresse. St. ei pea olema kuu lõpp vms. Katkestamine ei saa olla
suletud perioodis;
Katkestuse summa- summa, mis tagastatakse periodiseerimise katkestamise järgselt;
Katkestuse konto- konto, kuhu kantakse periodiseerimise ülejääv summa. See täitub automaatselt,
kui on täidetud eelnimetatud süsteemi seadistus. Sõltumata sellest saab seda dokumendi peal muuta.

Kõigi nimetatud väljade täitmine on kohustuslik periodiseerimise katkestamise toimumiseks. Kui
väljad on täidetud, siis tuleb katkestamise lõpule viimiseks vajutada dokumendil nuppu Salvesta.
Selle tulemusena salvestuvad katkestamise andmed dokumendi reale ja modifitseeritakse dokumendi
kande seda osa, mis puudutab katkestamist:
Ostuarve:

Kanne:

https://wiki.directo.ee/_detail/et/egon20190419-145744.png?id=et%3Aor_arve


2024/05/03 13:32 3/3 Ostuarve

Directo Help - https://wiki.directo.ee/

 Tähelepanu:

Katkestamise aeg ei saa jääda suletud perioodi;
Katkestamise läbiviimine eeldab kinnitatud ostuarve muutmise õigust.
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